CV 213 & CV 214
速度传感器
CV 213 & CV 214
特性
设计成低速机器的振动监测 ]
适合于水电和蒸汽透平的应用 ]
频率响应底到 10 Hz ]
基于电压的输出信号 ]

速度传感器
CV 213 & CV 214
尺寸和订货信息
CV 213 速度传感器
匹配 ED 120 电缆组件
    标记 接头符合
MIL-C-5015 10SL-4PN
或
25.4 .7
提供正信号的速度方向
CV 214 速度传感器
匹配 ED 121 电缆
     标记 接头符合
MIL-C-5015 10SL-4PN
或
25.4 12.7
提供正信号的速度方向
5 / 6
∅
4
1
.4
∅
4
1
.4
1
/2
’’-
2
0
 U
N
F
-3
A
1
/2
’’-
2
0
 U
N
F
-3
A
∅
2
2
∅
2
2
54
电气和热隔离
1.5
117.9
名称 :  CV 214 Velocity Transducer
订货号                     :  110 - 214 - 000 - 01
55.1
电气和热隔离
1.5
12
117.9
名称 :  CV 213 Velocity Transducer
订货号                    :  110 - 213 - 000 - 01X
速度传感器
CV 213 & CV 214
Vibro-Meter SA
Rte de Moncor 4
P.O. Box
CH-1701 Fribourg
Switzerland
Tel: +41 26 407 11 11